



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.03.20.01

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). VALERIA FRANCO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.03.20.01, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240201/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 33.137.574/0001-65 - FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329

1 - LOTE I

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO	hiper limpo	480.0	UND	5,02	2,80	1.344,00
2	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO	clorito	3200.0	UND	3,45	1,79	5.728,00
7	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS	hiper limpo	1200.0	UND	8,16	3,95	4.740,00
8	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY	leveuze	2500.0	UND	17,20	9,85	24.625,00
9	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL	oxente	5000.0	UND	2,71	1,75	8.750,00
10	DESINFETANTE LIQUIDO 1 LITRO	hiper limpo	2300.0	UND	5,47	2,29	5.267,00
14	INSETICIDA SPRAY	poderoso	1600.0	UND	14,29	10,15	16.240,00
15	LIMPA VIDROS	brazil	210.0	UND	11,70	3,14	659,40
16	LIMPADOR MULTIUSO	brazil	1200.0	UND	5,84	3,10	3.720,00
18	LUSTRA MOVEIS 500ML	bleach	235.0	UND	10,23	9,80	2.303,00
22	POLIDOR DE ALUMINIO	limpa facil	1186.0	UND	2,97	1,90	2.253,40
24	SABÃO EM BARRA DE 200G	uno	790.0	PCT	13,02	8,95	7.070,50
25	SABÃO EM PO	lavadeira	2400.0	UND	8,00	1,86	4.464,00
26	SABONETE LIQUIDO 500 ML	limpebem	390.0	UND	17,23	3,75	1.462,50
27	SABONETE SOLIDO	albany	150.0	UND	3,73	1,59	238,50
39	LIMPA AZULESOS E CERAMICAS	azulim	830.0	UND	12,26	5,29	4.390,70
41	AMACIANTE 2L	hiper limpo	1000.0	UND	9,56	5,68	5.680,00
43	SABÃO LIQUIDO	limpebem	870.0	SAC	10,05	5,92	5.150,40

1042 2024
T



46	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	leveuze	410.0	UND	18,10	9,85	4.038,50
47	DESODORANTE EM PEDRA, PARA VASO SANITARIO	campestre	5200.0	UND	3,16	1,75	9.100,00
48	ASEPTOL LIQUIDO 01 LITRO	aseptbem	490.0	UND	40,88	14,99	7.345,10
Total do lote.....R\$ 124.570,00							

Homologado para FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329 inscrita no CNPJ/MF N° 33.137.574/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 124.570,00 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos e setenta reais), em 11/04/2024.

LICITANTE: 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

3 - LOTE III

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
28	SACO PARA LIXO 100 LITROS	BRASILEIRINH O	5300.0	PCT	6,98	4,32	22.896,00
37	SACO PARA LIXO 30 LITROS	BRASILEIRINH O	5300.0	UND	6,61	2,00	10.600,00
38	SACO PARA LIXO 50 LITROS	BRASILEIRINH O	5300.0	UND	6,61	2,00	10.600,00
53	COPO 200ML	TOTALPLAST	4100.0	PCT	6,90	3,25	13.325,00
54	COPO 150ML	TOTALPLAST	2900.0	PCT	5,94	3,28	9.512,00
55	COPO 50ML	TOTALPLAST	1850.0	PCT	4,08	1,86	3.441,00
56	PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO	TOTALPLAST	900.0	PCT	2,50	1,00	900,00
57	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 12 CM	CRISTALCOP O	800.0	PCT	2,86	1,05	840,00
60	MARMITA DE ISOPOR	ULTRATHERM	27.0	PCT	70,39	15,50	418,50
61	TAMPA MARMITA ISOPOR	ULTRATHERM	27.0	PCT	66,56	15,50	418,50
62	FILME PVC	BRICOFLEX	260.0	UND	8,05	3,48	904,80
63	PAPEL ALUMINIO	BRICOFLEX	260.0	UND	7,26	4,28	1.112,80
66	SACOLA 40 X 50 CM	FORPACK	20.0	FRD	20,79	20,00	400,00
67	SACOLA 50 X 60CM	FORPACK	20.0	FRD	69,00	65,07	1.301,40
68	SACO PLASTICO 30 X 40 CM	BBN	50.0	BBN	50,41	41,00	2.050,00
69	SACO PLASTICO 35 X 50 CM	BBN	80.0	BBN	58,00	41,00	3.280,00
Total do lote.....R\$ 82.000,00							

4 - LOTE IV

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	ALCOOL COMUM	BELLOBELLA	700.0	UND	7,42	4,00	2.800,00
21	PAPEL HIGIENICO	VELUD VIP	3200.0	UND	8,02	6,20	19.840,00





40	PALITO DENTAL DE MADEIRA	GABOARDI	500.0	UND	1,74	0,40	200,00
45	CREME DENTAL FLUORETADO 90 G	ICEFRESH	1050.0	UND	4,44	0,90	945,00
51	ESCOVA DENTAL INFANTIL	C-KORVASC	900.0	UND	6,62	0,75	675,00
52	ESCOVA DENTAL ADULTO	C-KORVASC	1000.0	UND	7,91	0,84	840,00
58	FOSFORO	GABOARDI	300.0	PCT	5,15	1,80	540,00
59	ACENDEDOR- TIPO ESQUEIRO	BIC	180.0	UND	4,94	2,00	360,00
64	PILHA AAA 1,5V	ELGIN	1400.0	UND	5,48	4,50	6.300,00
65	PILHAS 1,5V	MAXPRINT	1200.0	UND	6,20	3,75	4.500,00

Total do lote.....R\$ 37.000,00

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais), em 11/04/2024.

LICITANTE: 08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

2 - LOTE II

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	BALDE 10 L	BSPLAST	115.0	UND	14,24	6,10	701,50
5	BALDE 30 LITROS	NEW	130.0	UND	27,60	21,50	2.795,00
6	BALDE PLASTICO 20 LITROS	NORD	130.0	UND	27,45	17,00	2.210,00
11	ESPONJA PARA LIMPEZA	BRILHUS	1200.0	UND	1,67	0,62	744,00
12	FLANELA 100% ALGODÃO	LIBOMAR	500.0	UND	4,93	1,53	765,00
13	GUARDANAPO	FLOX	240.0	PCT	3,26	1,34	321,60
17	LUVA LATEX	MABEL	940.0	PAR	11,23	2,82	2.650,80
19	PALHA DE AÇO	ASSOLAN	140.0	UND	2,16	1,59	222,60
20	PANO DE CHÃO 65 X 40 CM	DONA	1250.0	UND	5,08	2,84	3.550,00
23	RODO PARA PISO	RECICRAU	300.0	UND	10,75	5,65	1.695,00
29	VASSOURA EM PELO	RECICRAU	730.0	UND	12,95	6,00	4.380,00
30	VASSOURA PARA SANITARIO	ELITE	400.0	UND	10,08	3,74	1.496,00
31	VASSOURA EM PALHA	FORTE LEVE	150.0	UND	2,18	1,43	214,50
32	LIXEIRA COMUM TELADA	BSPLAST	122.0	UND	25,61	4,45	542,90
33	PA PLASTICA PARA LIXO	RECICRAU	117.0	UND	7,38	3,35	391,95
34	LIXEIRA COM TAMPA 14 LITROS	UNINJET	130.0	UND	53,56	13,00	1.690,00
35	LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA	UNINJET	130.0	UND	63,63	21,50	2.795,00





36	PAPEL TOALHA	BONAMESA	2760.0	PCT	6,86	4,43	12.226,80
42	ESCOVA PARA LIMPEZA	RECICRAU	145.0	UND	5,22	2,68	388,60
44	ESCOVÃO COM CERDAS DE NYLON	RECICRAU	250.0	UND	25,93	10,00	2.500,00
49	BALDE A PEDAL 30 LITROS COM TAMPA	PLASUTIL	118.0	UND	43,62	43,62	5.147,16
50	BALDE A PEDAL 50L COM TAMPA	PLASUTIL	118.0	UND	209,63	82,81	9.771,58
Total do lote.....							RS 57.199,99

Homologado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 08.387.831/0001-70, pelo melhor valor de RS 57.199,99 (cinquenta e sete mil, cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), em 11/04/2024.

assinado eletronicamente
VALERIA FRANCO DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 004/2021





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 2024.03.20.01, na modalidade PREGÃO e em cumprimento aos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e alterações, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2024.03.20.01.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PIQUET CARNEIRO - CE, 11 DE ABRIL DE 2024


VALÉRIA FRANCO DE SOUSA
SECRETÁRIA

